[image: image1.jpg]

ДУМА СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Пятый созыв тридцать девятое заседание

РЕШЕНИЕ

от  20.08.2015  №  399

р.п. Сосьва
Об утверждении плана по выполнению предложений избирателей, поступивших в ходе отчетов, проведенных депутатами Думы Сосьвинского городского округа в июле 2015 года
Рассмотрев предложения избирателей, поступившие в ходе отчетов, проведенных депутатами Думы Сосьвинского городского округа в июле 2015 года и руководствуясь ст. 22 Устава Сосьвинского городского округа, Дума Сосьвинского городского округа

РЕШИЛА:

1. Утвердить план по выполнению предложений избирателей, поступивших в ходе отчетов, проведенных депутатами Думы Сосьвинского городского округа  в июле 2015 года (прилагается).
2.  Обратиться к главе администрации Сосьвинского городского округа с просьбой провести необходимую работу по реализации всех пунктов плана.

3. Информацию о ходе исполнения настоящего решения представить на заседание Думы Сосьвинского городского округа в IV квартале 2015 года.

4. Опубликовать настоящее решение в приложении к газете «Серовский рабочий» «Муниципальный вестник».
5. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.
Глава Сосьвинского

городского
 округа

                                           А.А. Сафонов
Утвержден

решением  Думы

Сосьвинского городского округа

                                                                         от  20.08.2015 № 399
                                                                                                   ПЛАН

ПО ВЫПОЛНЕНИЮ ПРЕДЛОЖЕНИЙ ИЗБИРАТЕЛЕЙ ПОСТУПИВШИХ В ХОДЕ ОТЧЕТОВ, ПРОВЕДЕННЫХ ДЕПУТАТАМИ ДУМЫ СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

В ИЮЛЕ 2015 ГОДА
 Вопросы жителей р.п. Сосьва
	Вопросы ЖКХ, благоустройства, строительства
	Исполнитель, срок исполнения

	1.Ликвидация свалки лесного массива (пер. Мирный, ул. Строителей, ул. Лесная)

2. Отсыпка дороги по ул. Лесной, Строителей, Ленина, Московская, Бр. Кочкиных, Фадеева, Кирова, пер. Олтинский, р-он Заречный.

3. Приобретение детской площадки в сектор по ул. Бр. Кочкиных – ул. Балдина – ул. Толмачева – ул. Ленина.

4. Ремонт колодцев в р-не Заречный.

5. Строительство тротуара по ул. Гагарина, ул. Первомайская.

6. Свалка в пос. Сосьва в сторону п. Гари.

7. Уборка бесхозяйных домов.

8. Уборка придомовых территорий.

9. Бездомные собаки.

10. Скосить траву по ул. Ленина.
	Чернышев Ю.В., Лапенков Ф.А.
решить до 01.10.2015

Сысолятин В.Н., Лапенков Ф.А.
Рассмотреть и дать ответ до 01.10.2015

Лапенков Ф.А., Чернышев Ю.В.
Рассмотреть и дать ответ до 01.11.2015

Сысолятин В.Н
Рассмотреть и дать ответ до 01.08.2016
Лапенков Ф.А., Чернышев Ю.В.

Рассмотреть и дать ответ до 01.08.2016
Лапенков Ф.А., Чернышев Ю.В. решить до 01.10.2015

Лапенков Ф.А., Чернышев Ю.В. решить до 25.11.2015

По мере поступления заявок от жителей.
Лапенков Ф.А., Чернышев Ю.В.

Рассмотреть  и дать предложения

до 01.11.2015

Лапенков Ф.А., Чернышев Ю.В.

Решить до 01.10.2015